
お取引先各位

ダイシンインターナションナル株式会社
ゴールデンウィーク期間中の営業日のお知らせ

謹啓　平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら本年ゴールデンウィーク期間中の営業日は下記の通りと
させていただきます。
尚、休業期間中にいただきました FAX・メールへのご返答は 5月 6日より
順次行って参ります。
お客様にはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご了承くださいますよう
お願いいたします。

謹白

ダイシンインターナションナル株式会社  

〒661-0012 兵庫県尼崎市南塚口町 6-10-37 
TEL : 06-4961-6333 　FAX : 06-4961-6334

2016 年 4 月吉日

木 木金 金 土土 日 月 火 水

4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7


